complementare al proprio, o a quello delle società alle quali partecipa, e potrà 
prestare garanzie reali e/o personali per obbligazioni sia proprie che di terzi, ed in 
particolare fideiussioni. 

Titolo III - Capitale - Azioni – Obbligazioni 

ART. 5 

5.1 Il capitale sociale è di euro 4.005.358.876,00 (quattromiliardicinquemilioni- 
trecentocinquantottomilaottocentosettantasei      virgola   zero  zero)  rappresentato   da 
n. 3.571.487.977 (tremiliardicinquecentosettantunomilioni- 
quattrocentoottantasettemilanovecentosettantasette) azioni ordinarie prive di 
indicazione del valore nominale. 

5.2 Le azioni sono indivisibili e ogni azione dà diritto a un voto. 

5.3 La qualità di azionista costituisce, di per sé sola, adesione al presente statuto. 

ART. 6 

6.1 Ai sensi dell'art.